
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
    Eu, Marcial Fernandes Braga, Pregoeiro designado pela Portaria nº 03/2026 
datada de 02 de janeiro de 2026; 

    Considerando a declaração dos proponentes vencedores do Processo Licitatório 
nº 1/2026, Modalidade Pregão nº 1/2026, e tendo em vista a inexistência de manifestação imediata e motivada 

dos proponentes do direito de recursos; 
    R E S O L V E 

    Adjudicar os objetos da Licitação Modalidade Pregão nº 1/2026, aos seguintes 

proponentes vencedores: 

    FORNECEDOR CNPJ VALOR 

CLEIDE APARECIDA KIIHL EIRELI - ME 11.110.172/0001-34 R$ 136.269,00 

INSTITUTO MAKRO MARKETING CURSOS E  

TREINAMENTOS LTDA ME 
05.501.153/0001-36 R$ 680.726,64 

NOVO SABER CURSOS E TREINAMENTOS LTDA 55.988.235/0001-25 R$ 72.263,28 

VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO EM GERAL 

LTDA 
37.769.137/0001-15 R$ 38.400,00 

Jesuítas - PR, 23 de fevereiro de 2026. 
__________________________________________ 

Marcial Fernandes Braga 
Pregoeiro 

 


